[bookmark: _GoBack]Директору ООО «Восход»
Смирнову А.П.
менеджера по закупкам
Игнатьевой В.В.
заявление.
Прошу предоставить мне 14 дней без сохранения заработной платы с 16.11.2016 по 29.11.2016, положенных мне как родителю, воспитывающему ребенка с инвалидностью, не достигшего 18 лет. Справка МСЭ об установлении инвалидности ребенку, Игнатьеву Владимиру предоставлена ранее и находится на хранении в отделе кадров.
_________ (Игнатьева В.В.)
10.11.2016г.